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1. Iepirkuma priekšmets 
1.1. Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieka civiltiesiskās atbildības obligātā apdrošināšana 
(OCTA) SIA “VTU Valmiera” transportlīdzekļiem. 
1.2. Paredzamais līguma izpildes laiks: 25.02.2021. - 24.02.2022. 
 
2. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš 
2.1. Piedāvājumu var iesniegt personīgi, pa e-pastu vai nosūtīt pa pastu līdz 2021. gada 10. 
februārim plkst.16.00. 
2.2. Piedāvājuma iesniegšana: 
 2.2.1. iesniegšanai personīgi: Kocēnu novada Kocēnu pagasta Brandeļos 
 „Brandeļos” 210. kabinetā darba dienās no plkst. 8.30 līdz plkst.16.00, pārtraukums 
 no plkst. 11.30 līdz plkst. 12.30; 
 2.2.2. pasta adrese: „Brandeļi”, Brandeļi, Kocēnu pagasts, Kocēnu novads, LV-4220; 
 2.2.3. elektroniski: info@vtu-valmiera.lv. 
2.3.Ja piedāvājumu iesniedz, nosūtot pa pastu, Pasūtītājam tas ir jāsaņem norādītajā 
adresē līdz noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
2.4. Ja piedāvājumu iesniedz aploksnē, uz tās jānorāda: 
 2.4.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
 2.4.2. Pretendenta nosaukums un adrese; 

2.4.3. atzīme Piedāvājums Cenu aptaujai „Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieka 
civiltiesiskās atbildības obligātā apdrošināšana (OCTA) SIA “VTU Valmiera” 
transportlīdzekļiem”. 
2.5. Piedāvājumam jābūt spēkā ne mazāk kā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas no 
piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. Cenu aptaujas uzvarētājam – līdz līguma 
noslēgšanas brīdim.  
2.6. Cenu aptaujas nolikuma grozījumi tiek publicēti Pasūtītāja mājaslapā internetā 
www.vtu-valmiera.lv. Pretendenta pienākums ir pastāvīgi sekot mājaslapā www.vtu-
valmiera.lv. publicētajai informācijai par šo cenu aptauju un iekļaut to savā piedāvājumā. 
Pasūtītājs nav atbildīgs par to, ja kāds Pretendents nav iepazinies ar informāciju par šo cenu 
aptauju un tās grozījumiem. 
 
3. Kontaktpersona 
3.1. Par iepirkuma procedūras norisi - iepirkumu speciālists Igors JEFIMOVS, e-pasts: 
info@vtu-valmiera.lv, mob. tālrunis: +371 29167956;  
3.2. Par tehnisko specifikāciju – finanšu daļas vadītājs Māris MIEZĪTIS, e-pasts: info@vtu-
valmiera.lv, mob. tālrunis +371 29498855. 
 
4. Pretendentu atlase 
4.1. Pretendentam ir jāatbilst šādām atlases prasībām: 

4.1.1. Pretendents normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir reģistrēts Latvijas 
 Republikas Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs; 
4.1.2. Pretendentam nav pasludināts tā maksātnespējas process, apturēta tā 
 saimnieciskā darbība, pretendents tiek likvidēts; 
 4.1.3. tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta 
piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā nav nodokļu parādi, tajā skaitā 
valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā no valstīm 
pārsniedz 150 euro. 
4.1.4. Pretendentam ir tiesības sniegt sauszemes transportlīdzekļu apdrošināšanas  
pakalpojumus. 
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5. Pretendentu izslēgšanas noteikumi 
5.1. ir pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta pretendenta 
saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts; 
5.2.  ir konstatēts, ka pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai 
dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, 
Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu 
parādi (tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi), kas kopsummā 
kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem un pastāvīgi 
dzīvojošiem pretendentiem pasūtītājs ņem vērā informāciju, kas ievietota Ministru kabineta 
noteiktajā informācijas sistēmā Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku 
datubāzes.  

 
6. Piedāvājuma noformēšana un dokumentu iesniegšana 
6.1. Piedāvājums ir jānoformē un jāiesniedz atbilstoši pievienotajai tehniskajai specifikācijai 
(pielikums Nr.1) un piedāvājuma formai (pielikums Nr.2) 
6.2. Pretendenta piedāvājumam jāpievieno šādi dokumenti: 

6.2.1. Pilnvara, ja piedāvājumu paraksta Pretendenta pilnvarotā persona 
(iesniedzams pilnvaras oriģināls vai kopija); 
6.2.2. Apdrošināšanas operāciju veikšanai licences kopija; 
6.2.3. Līguma projekts (Pasūtītājam, slēdzot līgumu ar cenu aptaujas uzvarētāju, ir 
tiesības veikt būtiskas korekcijas līguma redakcijā). 

6.3. Lai pārbaudītu pretendentus saskaņā ar nolikuma 4.1.1. - 4.1.3.punktu, pasūtītājs iegūst 
informāciju publiskajās datubāzēs. 
6.4. Gadījumā, ja publiskajās datubāzēs 5.2. punktā noteiktā informācija nav pieejama vai 
šīs datubāzes nedarbojas, tad pirms lēmuma par cenu aptaujas rezultātiem pieņemšanas 
iepirkuma komisija pieprasa no pretendenta šādus dokumentus: 
  6.4.1. Valsts ieņēmuma dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas vai Valsts 

ieņēmumu dienesta izziņu par to, ka pretendentam nebija attiecīgo nodokļu parādu, 
tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 
150 euro; 

  6.4.2. Valsts ieņēmumu dienesta vai pašvaldības kompetentās institūcijas izdota 
lēmuma kopiju par nodokļu samaksas termiņa pagarināšanu vai atlikšanu vai 
vienošanās ar Valsts ieņēmumu dienestu par nodokļu parāda nomaksu kopiju, vai 
citus objektīvus pierādījumus par nodokļu parādu neesību. 

6.5. Dokumentu kopijas jāapliecina notariāli vai 04.09.2018. Ministru kabineta noteikumos 
Nr.558 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” noteiktā kārtībā. 
6.6. Ja iesniedzamais dokuments ir svešvalodā, tam jāpievieno notariāli apliecināts 
tulkojums latviešu valodā vai jāpievieno 22.08.2000. Latvijas Republikas Ministru kabineta 
noteikumos Nr. 291 “Kārtība, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā” 
noteiktajā kārtībā apliecināts tulkojums latviešu valodā. 
6.7. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar iepirkuma priekšmetu, 
piedāvājuma sagatavošanu un citi izdevumi, visi normatīvos aktos paredzētie nodokļi. 
6.8. Pretendentam nav tiesību pēc lēmuma par cenu aptaujas uzvarētāju pieņemšanas 
norādīt papildus izmaksas. 
 
7. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 
7.1. Pasūtītājs var izslēgt Pretendentu no turpmākās dalības cenu aptaujā, ja netiek 
izpildītas nolikuma prasības. 
7.2. Par cenu aptaujas uzvarētāju tiks atzīts Pretendents, kura piedāvājums atbildīs 
nolikumam un tehniskajai specifikācijai un kurš piedāvās viszemāko cenu.  
7.3. Pasūtītājs rakstveidā ir tiesīgs pieprasīt no Pretendenta detalizētu skaidrojumu par 
būtiskiem piedāvājuma nosacījumiem un piedāvātā pakalpojuma specifikāciju. 
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Pretendentam ir pienākums sniegt skaidrojumu pieprasījumā norādītajā termiņā. Ja 
skaidrojums netiek iesniegts noteiktajā termiņā, Pasūtītājam ir tiesības Pretendentu izslēgt 
no turpmākas dalības cenu aptaujā.  
7.4. Ar cenu aptaujas uzvarētāju tiks slēgts līgums atbilstoši tehniskajai specifikācijai un 
Pretendenta piedāvājumam. 
7.5. Pēc lēmuma pieņemšanas 5 (piecu) darba dienu laikā iepirkuma speciālists informēs 
visus Pretendentus par komisijas pieņemto lēmumu, nosūtot informāciju pa faksu, pa pastu 
vai elektroniski.  
 
8. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu vai pārtraukšanu, piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa pagarināšanu  
8.1. Pasūtītājs jebkurā brīdī var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu vai 
pārtraukšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 
8.2. Pasūtītājs jebkurā brīdī var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa pagarināšanu. 
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Pielikums Nr.1 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Cenu aptaujai „Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieka civiltiesiskās atbildības 
obligātā apdrošināšana (OCTA) SIA “VTU VALMIERA” transportlīdzekļiem 

 

Marka, modelis Reģistrācijas 
Nr. 

Reģistrācijas 
apliecības Nr. 

Apdrošināšanas 
periods 

MERCEDES BENZ 0345 JJ7237 AF1081821 12 mēneši 

MERCEDES BENZ 0350 HZ3768 AF1366209 12 mēneši 

MERCEDES BENZ 0350 VR9575 AF612874 12 mēneši 

MERCEDES BENZ 0530 KB9157 AF1691582 12 mēneši 

MERCEDES BENZ ATEGO 1323 FV8070 AD890384 12 mēneši 

MERCEDES BENZ ATEGO 815 EV4498 AF580427 12 mēneši 

MERCEDES BENZ CITARO KM3511 AF2093440 12 mēneši 

MERCEDES BENZ INTEGRO 550 JM4267 AF1220125 12 mēneši 

MERCEDES BENZ SPRINTER JZ1813 AF1577253 12 mēneši 

MERCEDES BENZ SPRINTER KO9985 AF2311211 12 mēneši 

MERCEDES BENZ SPRINTER KZ1070 AF2387489 12 mēneši 

MERCEDES BENZ SPRINTER LC9694 AF2501895 12 mēneši 

MERCEDES BENZ SPRINTER LJ4015 AF2588268 12 mēneši 

MERCEDES BENZ SPRINTER MK6606 AF3253552 12 mēneši 

MERCEDES BENZ SPRINTER MK6607 AF3253553 12 mēneši 

MERCEDES BENZ TOURINO LC984 AF2504731 12 mēneši 

MERCEDES BENZ TOURISMO 
RHD 

LL4538 AF2706610 12 mēneši 

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP1988 AF1921600 12 mēneši 

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP1990 AF1921599 12 mēneši 

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP3911 AF1921601 12 mēneši 

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP885 AF1921596 12 mēneši 

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP886 AF1921597 12 mēneši 

ISUZU TURQUOISE PU1 AF2590871 12 mēneši 

IVECO BUS CROSSWAY JV7969 AF1565792 12 mēneši 

IVECO BUS CROSSWAY JV7978 AF1565826 12 mēneši 

IVECO BUS CROSSWAY JV7982 AF3558846 12 mēneši 

IVECO BUS CROSSWAY JV7984 AF1565838 12 mēneši 

IVECO BUS CROSSWAY JV7987 AF1565844 12 mēneši 

IVECO BUS CROSSWAY JV7989 AF1565852 12 mēneši 

MAN 27.403 JJ3684 AF1081508 12 mēneši 

MAN 11.220 KF6768 AF1827484 12 mēneši 

MAN 11.220 KG1850 AF1928148 12 mēneši 

MAN LIONS CLASSIC KK5502 AF2029278 12 mēneši 

MAN LIONS REGIO KM8693 AF2218916 12 mēneši 

MAN UL 360 KP7215 AF2317440 12 mēneši 

MAN LIONS REGIO KR2314 AF2139287 12 mēneši 

SETRA S 313 UL JJ3688 AF1081291 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS JV1127 AF1447227 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS JV1128 AF1447226 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS KO1498 AF2201859 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS KO1499 AF2201860 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS LB4598 AF2479617 12 mēneši 
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SETRA S415 UL BUSINESS LB4599 AF2479618 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS LT5787 AF2865595 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS MJ3273 AF3217052 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS MJ3274 AF3217053 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS VU53 AF1447229 12 mēneši 

SETRA S415 UL BUSINESS ZA46 AF1447231 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MO3592 AF3520216 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1197 AF3519767 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1198 AF3519769 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1201 AF3519771 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1202 AF3519772 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1203 AF3519773 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1204 AF3519774 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1205 AF3519777 12 mēneši 

SOLARIS URBINO 12 HYBRID ZA41 AF3529306 12 mēneši 

SOR C 10.5 KC447 AF3424329 12 mēneši 

SOR C 9.5 KC448 AF3424330 12 mēneši 

SOR C 9.5 KC449 AF3424331 12 mēneši 

SOR LC 10.5 LJ3347 AF2644675 12 mēneši 

VAN HOOL 915SH2 JE351 AF888319 12 mēneši 

VAN HOOL 915SH2 JE352 AF888321 12 mēneši 

VAN HOOL 915SH2 JE354 AF888322 12 mēneši 

VAN HOOL 915SH2 VR9576 AF612875 12 mēneši 

VOLVO 8700 GE8700 AF2985982 12 mēneši 

VOLVO 8700 GE8701 AE158640 12 mēneši 

VOLVO 8700 GE8702 AE158641 12 mēneši 

VOLVO 8700 GE8703 AE158618 12 mēneši 

VOLVO 8700 GE8704 AE158617 12 mēneši 

VOLVO 8700 GE8705 AE158635 12 mēneši 

VOLVO 8700 GV8700 AE631674 12 mēneši 

VOLVO 8700 GV8706 AF2561033 12 mēneši 

VOLVO 8700 GV8707 AE631668 12 mēneši 

VOLVO 8700 GV8708 AE630747 12 mēneši 

VOLVO 8700 GV8709 AE630744 12 mēneši 

VOLVO 8700 GV8710 AE630749 12 mēneši 

VOLVO 8700 GV8711 AE631670 12 mēneši 

VOLVO 8700 KV7841 AF2411376 12 mēneši 

VOLVO 9700 CL9700 AF2166041 12 mēneši 

VOLVO 9700 FH9700 AD527289 12 mēneši 

VOLVO 9700 FL9700 AD677760 12 mēneši 

VOLVO 9700 GJ9700 AE303240 12 mēneši 

VOLVO 9700 HD9700 AF1428890 12 mēneši 

VOLVO B10M EV1944 AF2740396 12 mēneši 

RB 1101 P2276 AF253768 12 mēneši 

RESPO 750M301L150 PLH R6321 AF880972 12 mēneši 

RENAULT KANGOO FK9975 AD609317 12 mēneši 

RENAULT MASTER GT4789 AE479621 12 mēneši 

RENAULT TRAFIC KL5047 AF2092501 12 mēneši 

RENAULT TRAFIC KN8114 AF2219293 12 mēneši 

ŠKODA OCTAVIA HJ3873 AF1405582 12 mēneši 
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VW GOLF FP5556 AF2411115 12 mēneši 

VW TRANSPORTER JN972 AF1242775 12 mēneši 

VW TOURAN KZ1722 AF2411114 12 mēneši 

VW TOURAN MD1091 AF2985867 12 mēneši 

VW TOURAN ME9544 AF3058380 12 mēneši 

VW JETTA VU51 AF2125434 12 mēneši 

VW GOLF ZA42 AF2139476 12 mēneši 

KAESSBOHRER BWB 2300125 K5642 AD890381 12 mēneši 

FORD GALAXY MG9206 AF3140469 12 mēneši 

 
Papildus nosacījumi 

1. Apdrošināšanas nosacījumiem (arī apdrošināšanas prēmijas aprēķināšanas 
metodikai) un cenām jābūt spēkā arī uz tiem transportlīdzekļiem, kas tiks iegādāti 
līguma darbības laikā. 
2. Līguma darbības laikā apdrošināmie transportlīdzekļi un to skaits var mainīties, 
attiecīgi veicot izmaiņas kopējā līguma summā. 
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Pielikums Nr.2 
 

PIEDĀVĀJUMS  
Cenu aptaujai “Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieka civiltiesiskās atbildības 

obligātā apdrošināšana (OCTA) SIA “VTU VALMIERA” transportlīdzekļiem” 
 
1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti (Reģ. Nr., PVN maksātāja Nr., 
juridiskā adrese, bankas rekvizīti) 

  

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Tālr. / Fakss  

e-pasta adrese  

3. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
Mēs piedāvājam nodrošināt pakalpojumu, saskaņā ar cenu aptaujas nosacījumiem 
noteiktajā laika periodā. 
3.1 . Piedāvājums saskaņā ar nolikumu un tehnisko specifikāciju: 

Marka, modelis Reģistrācijas 
Nr. 

Reģistrācijas 
apliecības Nr. 

Cena, EUR 

MERCEDES BENZ 0345 JJ7237 AF1081821  

MERCEDES BENZ 0350 HZ3768 AF1366209  

MERCEDES BENZ 0350 VR9575 AF612874  

MERCEDES BENZ 0530 KB9157 AF1691582  

MERCEDES BENZ ATEGO 1323 FV8070 AD890384  

MERCEDES BENZ ATEGO 815 EV4498 AF580427  

MERCEDES BENZ CITARO KM3511 AF2093440  

MERCEDES BENZ INTEGRO 550 JM4267 AF1220125  

MERCEDES BENZ SPRINTER JZ1813 AF1577253  

MERCEDES BENZ SPRINTER KO9985 AF2311211  

MERCEDES BENZ SPRINTER KZ1070 AF2387489  

MERCEDES BENZ SPRINTER LC9694 AF2501895  

MERCEDES BENZ SPRINTER LJ4015 AF2588268  

MERCEDES BENZ SPRINTER MK6606 AF3253552  

MERCEDES BENZ SPRINTER MK6607 AF3253553  

MERCEDES BENZ TOURINO LC984 AF2504731  

MERCEDES BENZ TOURISMO 
RHD 

LL4538 AF2706610  

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP1988 AF1921600  

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP1990 AF1921599  

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP3911 AF1921601  

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP885 AF1921596  

MERCEDES BENZ VARIO 816 HP886 AF1921597  

ISUZU TURQUOISE PU1 AF2590871  

IVECO BUS CROSSWAY JV7969 AF1565792  

IVECO BUS CROSSWAY JV7978 AF1565826  

IVECO BUS CROSSWAY JV7982 AF3558846  

IVECO BUS CROSSWAY JV7984 AF1565838  
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IVECO BUS CROSSWAY JV7987 AF1565844  

IVECO BUS CROSSWAY JV7989 AF1565852  

MAN 27.403 JJ3684 AF1081508  

MAN 11.220 KF6768 AF1827484  

MAN 11.220 KG1850 AF1928148  

MAN LIONS CLASSIC KK5502 AF2029278  

MAN LIONS REGIO KM8693 AF2218916  

MAN UL 360 KP7215 AF2317440  

MAN LIONS REGIO KR2314 AF2139287  

SETRA S 313 UL JJ3688 AF1081291  

SETRA S415 UL BUSINESS JV1127 AF1447227  

SETRA S415 UL BUSINESS JV1128 AF1447226  

SETRA S415 UL BUSINESS KO1498 AF2201859  

SETRA S415 UL BUSINESS KO1499 AF2201860  

SETRA S415 UL BUSINESS LB4598 AF2479617  

SETRA S415 UL BUSINESS LB4599 AF2479618  

SETRA S415 UL BUSINESS LT5787 AF2865595  

SETRA S415 UL BUSINESS MJ3273 AF3217052  

SETRA S415 UL BUSINESS MJ3274 AF3217053  

SETRA S415 UL BUSINESS VU53 AF1447229  

SETRA S415 UL BUSINESS ZA46 AF1447231  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MO3592 AF3520216  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1197 AF3519767  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1198 AF3519769  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1201 AF3519771  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1202 AF3519772  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1203 AF3519773  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1204 AF3519774  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID MP1205 AF3519777  

SOLARIS URBINO 12 HYBRID ZA41 AF3529306  

SOR C 10.5 KC447 AF3424329  

SOR C 9.5 KC448 AF3424330  

SOR C 9.5 KC449 AF3424331  

SOR LC 10.5 LJ3347 AF2644675  

VAN HOOL 915SH2 JE351 AF888319  

VAN HOOL 915SH2 JE352 AF888321  

VAN HOOL 915SH2 JE354 AF888322  

VAN HOOL 915SH2 VR9576 AF612875  

VOLVO 8700 GE8700 AF2985982  

VOLVO 8700 GE8701 AE158640  

VOLVO 8700 GE8702 AE158641  

VOLVO 8700 GE8703 AE158618  

VOLVO 8700 GE8704 AE158617  

VOLVO 8700 GE8705 AE158635  

VOLVO 8700 GV8700 AE631674  

VOLVO 8700 GV8706 AF2561033  

VOLVO 8700 GV8707 AE631668  

VOLVO 8700 GV8708 AE630747  

VOLVO 8700 GV8709 AE630744  

VOLVO 8700 GV8710 AE630749  
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VOLVO 8700 GV8711 AE631670  

VOLVO 8700 KV7841 AF2411376  

VOLVO 9700 CL9700 AF2166041  

VOLVO 9700 FH9700 AD527289  

VOLVO 9700 FL9700 AD677760  

VOLVO 9700 GJ9700 AE303240  

VOLVO 9700 HD9700 AF1428890  

VOLVO B10M EV1944 AF2740396  

RB 1101 P2276 AF253768  

RESPO 750M301L150 PLH R6321 AF880972  

RENAULT KANGOO FK9975 AD609317  

RENAULT MASTER GT4789 AE479621  

RENAULT TRAFIC KL5047 AF2092501  

RENAULT TRAFIC KN8114 AF2219293  

ŠKODA OCTAVIA HJ3873 AF1405582  

VW GOLF FP5556 AF2411115  

VW TRANSPORTER JN972 AF1242775  

VW TOURAN KZ1722 AF2411114  

VW TOURAN MD1091 AF2985867  

VW TOURAN ME9544 AF3058380  

VW JETTA VU51 AF2125434  

VW GOLF ZA42 AF2139476  

KAESSBOHRER BWB 2300125 K5642 AD890381  

FORD GALAXY MG9206 AF3140469  

 
3.2. Kopējais piedāvājums saskaņā ar nolikumu un tehnisko specifikāciju visiem 
transportlīdzekļiem: 

Nosaukums 
Kopā par visu apjomu 

(EUR) 

Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieka civiltiesiskās 
atbildības obligātā apdrošināšana (OCTA) 

 

4. APLIECINĀJUMI  
4.1. Apliecinām, ka nav tādu apstākļu, kuri mums liegtu piedalīties cenu aptaujā un izpildīt 
cenu aptaujas dokumentos norādītās prasības. 
4.2. Šis piedāvājums ir derīgs _____ kalendārās dienas, skaitot no piedāvājuma 
iesniegšanas termiņa beigām (termiņš ne mazāk kā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas). 
4.3. Ja piedāvājums tiks pieņemts, apņemamies noslēgt līgumu _________ kalendāro dienu 
laikā, skaitot no Pasūtītāja uzaicinājuma izteikšanas dienas (termiņš ne ilgāks kā 5 (piecas) 
kalendārās dienas). 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts* z.v. 

Datums  
*Paraksta pretendenta paraksta tiesīgā persona vai pretendenta pilnvarotā persona *Nav nepieciešams 

parakstīt, ja piedāvājumu iesniedz elektroniski. 

 


